
                                                                                                                                  

С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                 28.02.2025  ГОДИНА                    ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.54 ГОД.30 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  а 

1.Одлука за сопствено учество во реализација на проект „Создавање на модерна  патна 

мрежа во Југоисточниот плански регион“ 

2.Одлука за сопствено учество во реализација на проект „Изградба на  мало спортско 
игралиште во с.Секирник.“ 
3.Одлука за сопствено учество во реализација на проект „Набавка и монтажа на ПВЦ подна 

облога за основните  училишта во с.Секирник и с. Турново“. 
4.Акционен  план за еколошки акции во општина Босилово за 2025 година. 
5. Одлука за одобрување на иницијативата за почеток  на постапка за изработка на 
Урбанистичко-планска документација-Урбанистички проект со намена Е1.13-Сончеви електрани 
на к.п.бр.1504;к.п.бр.1505 и к.п.бр.1497 во Штука. 
6.Одлука за доделување на финансиски средства на ФК „Хоризонт  Турново AД“ с.Турново како   
помош за натпреварувањето во Третата фудбалска лига,во висина од 300.000 денари. 
7.Одлука за доделување на финансиски средства на лицето Амедов Шукри од с.Иловица бр.177 
како помош  за обнова на неговата куќа што ја зафати пожар на ден 13.02.2025 година,во висина 
од 60.000 денари. 
8.Одлука за доделување на финансиски средства на Валентина Черкезова од с.Босилово како 
помош за лекување на нејзиниот син Никола Черкезов,во висина од 20.000 денари. 
9.Одлука за доделување на финансиски средства на лицето Ферад Демиров од с.Иловица   

бр.222 како помош за операција на ногата во „АЏИБАДЕМ  СИСТИНА“-Скопје ,во висина од 

40.000 денари. 

10.Одлука за доделување на финансиски средства на лицето Смилана Василевска од Струмица 

,ул.„Младинска“ бр.205/8 како помош за издавање на книга „Гласот  на тишината“,во висина oд 

6.000 денари.  



11. Одлука за доделување на финансиски средства на лицето Неда Гоџирова  од с.Моноспитово 

како помош за покривање на секојдневните трошоци,во висина oд 15.000 денари. 

12.Одлука за доделување на финансиски средства на Фестивалот на детски песни „Распеани 

срца -Штип 2024“ како помош за патување на победницита на Интернационалниот фестивал на 

детски песни „Док  тече Лашва“ што ќе се одржи по 22 пат во Нови Травник-Босна и 

Херцеговина,во износ од 31.000 денари. 

 

 

 

 

 
 
 



Службен гласник на општина Босилово“бр.54 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката  бр.08-462/1 

за  сопствено учество во реализација на 

проект„Создавање на модерна патна 

мрежа во Југоисточниот плански 

регион“донесена на педесетичетврттата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  28.02.2025 

година. 

 

Бр.09-474/1            Општина Босилово 
28.02.2025 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 
 

 Врз основа на член 21 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(,,Службен гласник на општина 

Босилово,,бр.21/2014)  Советот на општина 

Босилово на  седницата одржана на ден  

28.02.2025  година донесе: 

                               ОДЛУКА 

 за сопствено учество за реализација на 

проект„Создавање на модерна патна 

мрежа во Југоисточниот плански 

регион“ 

 

Член 1 

Општина Босилово ќе учествува со 

сопствени средства во реализација на 

следните инфраструктурни проекти, во 

рамките на проектот „Создавање на 

модерна патна мрежа во Југоисточен 

плански регион“: 

 

1. Изградба на локална улица во с. 

Петралинци на Кп.бр. 1561/1  

2. Изградба на локална улица во с. 

Босилово на Кп.бр. 4090  

3. Изградба на локална улица во с. 

Бориево на Кп.бр. 2260/1  

 

Член 2 

 Носител на проектот е Центарот за 

развој на југоисточен плански регион, а 

партнери во проектот ќе бидат општина 

Босилово, општина Василево и општина 

Ново Село, а проектот е дел од Програмата 

за рамномерен регионален развој за 2025 

година преку Бирото за регионален развој. 

 

    Член 3 

Вкупната вредност на проектите за 

општина Босилово  изнесува 4.301.748,00  

денари, средствата обезбедени преку 

Центарот за развој на ЈИПР изнесуваат  

3.694.670,00 денари за општина Босилово, 

а сопственото учество на општина 

Босилово изнесува 607.078,00 денари. 

Сопственото учество ќе биде обезбедено 

со средства од Буџетот на општина 

Босилово.  

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на општина Босилово“. 

 

 

Бр.08-462/1   Совет на општина Босилово 

28.02.2025 година Претседател,  

Босилово        Мито Андонов с.р.  

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                   Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката  бр.08-463/1 

за  сопствено учество во реализација на 

проект„Изградба на  мало спортско 

игралиште во с. Секирник“,донесена на 



педесетичетврттата  седница на Советот 

на општина Босилово,одржана на ден  

28.02.2025 година. 

 

Бр.09-475/1            Општина Босилово 
28.02.2025 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 

 

 Врз основа на член 21 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(,,Службен гласник на општина 

Босилово,,бр.21/2014)  Советот на општина 

Босилово на  седницата одржана на ден  

28.02.2025  година,донесе: 

                                  ОДЛУКА 

за сопствено учество за реализација на 

проект„Изградба на  мало спортско 

игралиште во с. Секирник,, 

Член 1 

Општина Босилово ќе учествува со 

сопствени средства во реализација на 

проектот: 

„Изградба на  мало спортско игралиште во 

с. Секирник,, 

Член 2 

Проектот ќе се спроведува по 

претходно одобрување од страна на 

Министерството за локална самоуправа на 

РСМ,  врз основа на Јавниот повик за 

финансирање на предлог-проекти за 

намалување на диспаритетите меѓу и во 

рамките на планските региони и 

зголемување на регионалната 

конкурентност  за 2025 година.  

 

Член 3 

Вкупната вредност на проектот 

изнесува 1.706.280  денари. Сопственото 

учество ќе биде обезбедено со средства од 

Буџетот на општина Босилово во износ од  

606.280    денари.   

 

Член 4 

 

Оваа одлука влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на општина Босилово,,. 

 

 

Бр.08-463/1     Совет на општина Босилово 

28.02.2025 година Претседател,  

Босилово          Мито  Андонов  с.р. 

                  

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката  бр.08-464/1  

за  сопствено учество во реализација на 

проект„ „Набавка и монтажа на ПВЦ подна 

облога за основните  училишта  во 

с.Секирник и с. Турново“,донесена на 

педесетичетврттата  седница на Советот 

на општина Босилово,одржана на ден  

28.02.2025 година. 

 
 
Бр.09-476/1            Општина Босилово 
28.02.2025 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз основа на член 21 став 1 точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(,,Службен гласник на општина 

Босилово,,бр.21/2014)  Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

28.02.2025  година донесе: 

                                ОДЛУКА 

    за сопствено учество за реализација 

на проект„Набавка и монтажа на ПВЦ 



подна облога за основните  училишта во 

с.Секирник и с. Турново“. 

Член 1 

Општина Босилово ќе учествува со 

сопствени средства во реализација на 

проектот: 

„Набавка и монтажа на ПВЦ подна 
облога за основните училишта во 
с.Секирник и с. Турново“.      

 

Член 2 

Проектот ќе се спроведува по 

претходно одобрување од страна на 

Министерството за локална самоуправа на 

РСМ,  врз основа на Јавниот повик за 

финансирање на предлог-проекти за 

намалување на диспаритетите меѓу и во 

рамките на планските региони и 

зголемување на регионалната 

конкурентност  за 2025 година.  

Член 3 

Вкупната вредност на проектот 

изнесува  1.302.602   денари. Сопственото 

учество ќе биде обезбедено со средства од 

Буџетот на општина Босилово во износ од  

502.602.  денари.   

 

Член 4 

 

Оваа одлука влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен гласник на општина 

Босилово“. 

 

 

Бр.08-464/1   Совет на општина Босилово 

28.02.2025 година  Претседател,  

Босилово           Мито  Андонов с.р. 

 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Акциониот план бр.08-

465/1 за еколошки акции во општина 

Босилово за 2025 година,донесен на 

педесетичетврттата  седница на Советот 

на општина Босилово,одржана на ден  

28.02.2025 година. 

 
Бр.09-477/1            Општина Босилово 
28.02.2025 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 

 

АКЦИОНЕН ПЛАН   ЗА  

ЕКОЛОШКИ АКЦИИ  ВО  ОПШТИНА 

БОСИЛОВО  ЗА 2025 година         



 

 Вид на активност              Локации  Начин на 

спроведување  

 Време за реализација  Средства и учесници за 

извршување на активностите 

    2.  Чистење на смет 

покрај јавни 

површини  

1.Брана Иловица   

2.Манастир Хамзали 

3. Речен брег на река 

Струмица (атар 

с.Босилово, 

с.Турново)  

4. Други јавни 

површини  и 

дворови на јавни 

објекти 

Рачно со употреба на 

ќеси за отпад  

 

            Април/мај  

-Без финансиски 

импликации 

-Учество на вработени од 

општина Босилово, ЈПКД 

„Огражден„ Босилово и 

НВОи, наставници и 

ученици од основните 

училишта во општината  

  

 

 

 Вид на активност              Локации  Начин на 

спроведување  

 Време за реализација  Средства за извршување на 

активностите 

    3.  Чистење на 

прифатилишта за 

комунален отпад  

Сите населени места 

во општина 

Босилово 

Механизација на ЈПКД 

„Огражден„ Босилово 

 Континуирано во текот на 

целата година  

-Буџет на ЈПКД „Огражден„ 

Босилово за 2025 година  

- Буџет на општина 

Босилово за 2025 година 

 

 Вид на активност              Локација   Начин на  собирање  Време за реализација  Субјекти за 

собирање/соработка  

    4.  - „Генералка викенд„ 

акција за чистење на 

јавни површини  

-Населени места во 

општината  

- Јавни површини во 

општината 

Со информирање на 

населението  во  

одредени денови  од 

неделата со 

поставување на 

откупни пунктови со 

вага за мерење  на 

отпадот  

  мај 2025  -Фирми кои вршат откуп на 

ПЕТ пластичен отпад  

-НВО  „MEN AND 

MOUNTAIN„ – Скопје,  

 Вид на активност              Локација   Вид на садници  Време за реализација  Субјекти и средства за 

набавка на садници  

    5.  Акција за пролетно 

пошумување  

- Училишни  

дворови  на 

ООУ „Кирил и 

Методиј„ 

с.Иловица и 

ООУ „Гоце 

Делчев„ 

Босилово со 

подрачните 

училишта  

Посадување на  

шумски садници 

(багрем, даб, чемпрес 

или бор) 

 

             март  

ЈП Македонски шуми,  

Буџет на општина Босилово 

за 2025 година  

Р. 
број 

Вид на активност  Населено место  Број  Време за реализација  Средства и субјект за 
извршување на 

активностите 
 

 Вид на актвиност  Вид и број на овошни 
садници  

Класа и висина на 
садници  

          Време  за реализација  Средства за извршување на 
активностите  

 
1. 

Набавка и 
распределба  на 

овошни садници  по 
домаќинства во 

населените  места со 
собирање на ПЕТ 

пластика 
 

1.Цреша = 200 броја  
2. Јаболка = 250 броја  
3. Слива = 250 броја  
4. Круша = 250 броја  
5. Праска = 250 броја  
5. Орев = 50 броја  
 
Вкупно=1.250 броја  

 Класа:  Прва класа  
 

Висина: 1 – 1,5 метри 

 
 
 
                        март  

 
 
Буџет на општина Босилово за 
2025 година 



 

 

- Речен брег на 

река 

Струмица и 

река Турија   

- Училишен 

двор во с. 

Моноспитово 

и с. Бориево  

 

 Вид на активност              Локации  Начин на  собирање  Време за реализација  Субјекти за собирање на 

отпадот 

    6.  Акција за собирање 

на отпадна  ПЕТ 

пластика во 

училиштата 

Во кругот на 

централните и 

подрачните 

основните училишта 

во точно определени 

денови од неделата 

Секој 

ученик/наставник 

доброволно ќе носи 

одредена количина на 

ПЕТ пластичен отпад  

 

        април/мај  

Фирми кои вршат откуп на 

ПЕТ пластичен отпад  

 

 Вид на активност              Локација Начин на  

рекултивација 

 Време за реализација  Одговорен субјект 

    7.  Рекултивација на 

прифатилишта за 

комунален отпад  

с.Секирник 

с.Босилово 

 

-разбуткување на 

сметот,  

-рамнење на теренот 

- посипување со земја  

- садење на дрвја  

 

         Јуни/јули  

 

-ЈПКД „Огражден„ Босилово 

  

 

 

 Вид на активност              Локации  Начин на  собирање  Време за реализација  Субјекти за соработка и 

собирање на отпадот 

    8.  Собирање на 

електричен и 

електронски отпад, 

текстилен отпад и 

отпадно  стакло   

Населени места во 

општината  

Со јавно 

информирање на 

населението  за денот 

на собирањето на 

отпадот  

 

             април/јуни 

-ЈПКД „Огражден„ Босилово 

„НУЛА ОТПАД„  Скопје  

 

 

Бр.08-465/1 Совет на општина Босилово 

28.02.2025 година    Претседател, 

Босилово          Мито Aндонов с.р. 

      

  

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката  бр.08-466/1  

за одобрување на иницијативата за почеток 

на постапка за изработка на Урбанистичко-

планска документација-Урбанистички 

проект со намена Е1.13-сончеви електрани 

на к.п.бр.1504,к.п.бр.1505 и к.п бр.1507 во 

КО Штука,донесена на педесетичетврттата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  28.02.2025 

година. 

 
Бр.09-478/1            Општина Босилово 
28.02.2025 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
  

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

28.02.2025 година,донесе: 

 



О   Д   Л   У   К   А 

За одобрување на иницијативата за 

почеток на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација-

Урбанистички проект со намена Е1.13-

Сончеви електрани на 

к.п.бр.1504,к.п.бр.1505 и к.п.бр.1507 во 

КО Штука 

                  

Член 1 

 Се усвојува иницијативата за одобрување 

на  почеток на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација-

Урбанистички проект со намена Е1.13-

Сончеви електрани  на 

к.п.бр.1504,к.п.бр.1505  и к.п.бр.1507 во КО 

Штука.                          

                         Член 2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-466/1 Совет на општина Босилово 
28.02.2025 година Претседател, 
Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р.  

 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката  бр.08-467/1  

за доделување на финансиски средства на 

ФК „Хоризонт АД Турново “с.Турново како 

помош за натпреварувањето  во Третата 

фудбалска лига,во висина од 300.000 

денари,донесена на педесетичетврттата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  28.02.2025 

година. 

 
Бр.09-479/1            Општина Босилово 
28.02.2025 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

28.02.2025 година,донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства  

на ФК„Хоризонт-Турново  АД “с.Турново 

како помош за натпреварувањето во 

Третата фудбалска лига,во висина oд  

300.000 денари  

 

       Член  1 

 Да се доделат финансиски средства  на 

ФК„Хоризонт-Турново АД “ с.Турново  како  

помош за натпреварувањето  во Третата 

фудбалска лига  ,во висина oд  300.000 

денари.  

                                  Член  2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-467/1  Совет на општина Босилово 
28.02.2025  година Претседател, 
Б о с и л о в о           Мито  Андонов с.р. 

  

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 



                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката  бр.08-468/1  

за доделување на финансиски средства на 

лицето Амедов Шукри од с.Иловица бр.177 

како помош за обнова на неговата куќа што 

ја зафато пожар на ден 13.02.2025 

година,во висина од 60.000 

денари,донесена на педесетичетврттата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  28.02.2025 

година. 

 
Бр.09-480/1            Општина Босилово 
28.02.2025 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 
 
 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

25.02.2025 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на лицето Шукри Амедов  од с.Иловица 

бр.177 како помош за обнова на неговата 

куќа што ја зафати пожар на ден 

13.02.2025 година ,во висина oд 60.000 

денари  

                                    Член 1 

 Да се доделат финансиски средства  на 

лицето  Шукри Амедов  од с.Иловица 

бр.177 како помош за обнова на неговата 

куќа што ја зафати пожар на ден 13.02.2025 

година ,во висина oд 60.000 денари. 

          Член 2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-468/1 Совет на општина Босилово 

28.02.2025 година   Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито Андонов с.р. 
  

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката  бр.08-469/1  

за доделување на финансиски средства на 

Валентина Четркезова од с.Босилово 

бр.204А како помош за лекување на 

нејзиниот син Никола Черкезов,во висина 

од 20.000 денари,донесена на 

педесетичетврттата  седница на Советот 

на општина Босилово,одржана на ден  

28.02.2025 година. 

 
Бр.09-481/1            Општина Босилово 
28.02.2025 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 
 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката  бр.08-470/1  

за доделување на финансиски средства на 

лицето Ферад Демиров од с.Иловица 

бр.222 како помош за операција на ногата 

во „АЏИБАДЕМ СИСТИНА“-Скопје,во 

висина од 40.000 денари,донесена на 

педесетичетврттата  седница на Советот 

на општина Босилово,одржана на ден  

28.02.2025 година. 

 
Бр.09-482/1            Општина Босилово 
28.02.2025 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 



 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

25.02.2025 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на лицето Ферад Демиров од с.Иловица 

бр.222 како помош за операција на 

ногата во „АЏИБАДЕМ  СИСТИНА“-

Скопје ,во висина oд 40.000 денари  

             Член 1 

 Да се доделат финансиски средства  на 

лицето  Ферад Демиров од с.Иловица 

бр.222 како помош за операција на ногата 

во „АЏИБАДЕМ  СИСТИНА“-Скопје ,во 

висина oд 40.000 денари.  

         Член 2 

Средствата  да бидат трансферирани  на 

трансакциска сметк а  на име на  Ајсел 

Демирова :200004080520817-депонент 

Стопанска  банка АД Скопје. 

      Член 3 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-470/1 Совет на општина Босилово 
28.02.2025 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито Андонов с.р. 

 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина 

Босилово(„Сл.гласник на општина 

Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на 

општина Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката  бр.08-471/1  

за доделување на финансиски средства на 

лицето Смилана Василевска од 

Струмица,ул.„Младинска“бр.205/8 како 

помош за печатење на книга „Гласот на 

тишината“во висина од 6.000 

денари,донесена на педесетичетврттата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  28.02.2025 

година. 

 
Бр.09-483/1            Општина Босилово 
28.02.2025 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

25.02.2025 година,донесе: 

 

     О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на лицето Смилана Василевска од 

Струмица ул.„Младинска“бр.205/8 како 

помош за издавање на книга „Гласот на 

тишината“,во висина oд 6.000 денари  

                                  Член 1 

 Да се доделат финансиски средства  на 

лицето  лицето Смилана Василевска од 

Струмица,ул.„Младинска“бр.205/8 како 

помош за издавање на книга „Гласот на 

тишината“,во висина oд 6.000 денари. 

      Член 2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 



Бр.08-471/1 Совет на општина Босилово 
28.02.2025 година  Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина 

Босилово(„Сл.гласник на општина 

Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на 

општина Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката  бр.08-472/1  

за доделување на финансиски средства на 

лицето Неда Гоџирова од с.Моноспитово 

како помош за покривање на секојдневните 

трошоци, во висина од 15.000 

денари,донесена на педесетичетврттата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  28.02.2025 

година. 

 
Бр.09-484/1            Општина Босилово 
28.02.2025 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

25.02.2025 година,донесе: 

     О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на лицето Неда Гоџирова од 

с.Моноспитово како помош за 

покривање на секојдневните  

трошоци,во висина oд 15.000 денари  

           Член 1 

 Да се доделат финансиски средства  на 

лицето  Неда Гоџирова од с.Моноспитово 

како  помош за покривање на секојдневните 

трошоци,во висина oд 15.000 денари. 

           Член 2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден 

од  денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-472/1 Совет на општина Босилово 
28.02.2025 година  Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина 

Босилово(„Сл.гласник на општина 

Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на 

општина Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката  бр.08-472/1  

за доделување на финансиски средства на 

Фестивалот на детски песни „Распеани 

срца -Штип 2024“ како помош за патување 

на победницита на Интернационалниот 

фестивал на детски песни „Док тече Лашва“ 

што ќе се одржи по 22 пат во Нови Травник-

Босна и Херцеговина, во износ  од 31.000 

денари,донесена на педесетичетврттата  

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  28.02.2025 

година. 

 
Бр.09-485/1            Општина Босилово 
28.02.2025 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 

 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

43 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

28.02.2025 година,донесе: 

   О   Д   Л   У   К   А 



За доделување на финансиски средства 

на Фестивалот на детски песни 

„Распеани срца -Штип 2024“ како помош 

за патување на победницита на 

Интернационалниот фестивал на детски 

песни „Док тече Лашва“ што ќе се одржи 

по 22 пат во Нови Травник-Босна и 

Херцеговина,во износ од 31.000 денари 

                                Член 1 

Да се доделат  финансиски средства на 

Фестивалот на детски песни „Распеани 

срца -Штип 2024“ како помош за патување 

на победницита на Интернационалниот 

фестивал на детски песни „Док  тече 

Лашва“ што ќе се одржи по 22 пат во Нови 

Травник-Босна и Херцеговина,во износ од 

31.000 денари. 

 

       Член  2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-473/1     Совет на општина Босилово 
25.02.2025 година         Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р.  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


